ПРИКАЗ УПРАВЛЕНИЯ

ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ

ЯШКУЛЬСКОГО РАЙОННОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ХАЛЬМГ ТАНhЧИН

ЯШКУЛЬСК РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬН БYРДЯЦИН

АДМИНИСТРАЦИН СУРhУЛЬ -

ЭРДМИН ЗАЛЛТЫН

ЗАКВР

359150  Республика Калмыкия  Яшкульский район  п.Яшкуль  ул. Леджинова, д 1, тел/факс  8 (847 46) 91217 uo0813@yandex.ru

« 10 » декабря 2021 года                                      п. Яшкуль                                                          № 277

«Об утверждении нового графика проведения

  муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников»

         В соответствии с п. 3 приказа Министерства образования и науки Республики Калмыкия от

09.12.2021 года № 1630 «Об  утверждении нового графика проведения муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников» (далее – Олимпиада),

                                                                             п р и к а з ы в а ю :

1. Признать утратившим силу приложение №1 к приказу Управления образованием № 247 от

10.11.2021 года «О проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады

школьников, региональной олимпиады по предметам «Русский язык», «Математика» в

2021-2022 учебном году».

2. Утвердить график и время проведения муниципального этапа Олимпиады в очном режиме с

13 декабря 2021 года.

3. Директорам ОУ:

- обеспечить участие обучающихся в муниципальном этапе Олимпиады, с назначением лиц,

ответственных за безопасность и здоровье обучающихся в пути следования и в месте

проведения Олимпиады в установленные сроки;

- обеспечить участие учителей в проверке работ участников муниципального этапа

Олимпиады в соответствии с приложением №3 к приказу Управления образованием № 247

от 10.11.2021 года;

- обеспечить участие педагогов в качестве координаторов в аудиториях в установленные

сроки.

4. Директорам МКОУ «Яшкульская СОШ» (Опуева С.Б.), МКОУ «ЯМГ им.Хаглышевой Е.К.»

(Делеева С.К.) обеспечить условия для проведения муниципального этапа Олимпиады.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

                                              Начальник                             Т. ВАСЛИЕВА

Исх.№ 161 от 10.12.2021 года

mailto:uo0813@yandex

Приложение к приказу

 № 277 от 10.12.2021 г.

График

 проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

в 2021-2022 учебном году:

№

п/п

Предмет Сроки База проведения

1 История - Экономика 13.12.2021 МКОУ «ЯМГ им.Хаглышевой Е.К.»

2 География – Экология 14.12.2021 МКОУ «ЯМГ им.Хаглышевой Е.К.»

3 Информатика - Биология 15.12.2021 МКОУ «ЯМГ им.Хаглышевой Е.К.»

4 Искусство (МХК) - Физика 16.12.2021 МКОУ «ЯМГ им.Хаглышевой Е.К.»

5 ОБЖ - Экономика 17.12.2021 МКОУ «Яшкульская СОШ»

6 Право 18.12.2021 МКОУ «Яшкульская СОШ»

7 Обществознание 20.12.2021 МКОУ «Яшкульская СОШ»

8 Математика 21.12.2021 МКОУ «Яшкульская СОШ»

9 Физическая культура

 (9-11кл)

22.12.2021 МКОУ «Яшкульская СОШ»

10 Физическая культура

 (7-8 кл)

23.12.2021 МКОУ «Яшкульская СОШ»

11 Английский язык 24.12.2021 МКОУ «Яшкульская СОШ»

12 Технология-Астрономия 25.12.2021 МКОУ «Яшкульская СОШ»